

Link do produktu: <https://www.titanium-odzywki.pl/olimp-protein-bar-64g-p-1131.html>



Olimp Protein Bar 64g

Cena	8,90 zł
Dostępność	aktualnie niedostępny
Producent	Olimp

Opis produktu

Olimp Protein Bar 64g jest przepysznym batonikiem białkowym, który dostarcza dużą porcję pożywnego białka i zawiera zaledwie 2 gramy cukru, obłany polewą czekoladową, słodziny malitolem. Doskonały zamiennik posiłku, szczególnie w warunkach uniemożliwiających spożycie zbilansowanego posiłku odpowiedniego dla zdrowej diety sportowca i osoby aktywnej lub odchudzającej się. **Olimp Protein Bar** to również fantastyczna alternatywa dla słodczy, które zawierają duże ilości cukru a znikome białka. Jednocześnie ten baton białkowy dostarcza solidną porcję energii bez ryzyka odłożenia tkanki tłuszczowej. Białko zawarte w **Olimp Protein Bar** przyczynia się do wzrostu czystej masy mięśniowej, pozytywnie wpływa na przyspieszenie metabolizmu oraz stwarza lepsze warunki do spalania tkanki tłuszczowej.

- aż 20 gramów białka zawierającego wszystkie niezbędne aminokwasy
- tylko 2 gramy cukru
- słodzony zdrowym słodzikiem - nietoksycznym malitolem
- 5.4 g błonnika
- o połowę mniej polioli niż w konkurencyjnych batonikach niskocukrowych dzięki czemu nie ma ryzyka problemów gastrycznych
- przepyszny smak, dodatek pysznych chrupkich kulek, słodkie nadzienie i polewa czekoladowa
- uczucie sytości i utrzymanie apetytu w ryzach
- nie powoduje dużego skoku cukru

Smak: Coffee delight. Wysokobiałkowy (31% białka), chrupki baton z warstwą karmelową, w polewie z białej czekolady, dekorowany mleczną czekoladą.
Składniki: 30% polewa z białej czekolady zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca - maltitole; tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, emulgator - lecytyny (słonecznikowe); naturalny aromat bourbon wanilia), 26,8% protein blend (białka mleka, hydrolizat kolagenu, izolat białka sojowego), 18% warstwa karmelowa (substancja wypełniająca - polidekstroza; mleko zagęszczone, tłuszcz kakaowy, substancja utrzymująca wilgoć - sorbitole; emulgator - mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; aromat, woda, sól, barwnik - karmel), 8,6% chrupki sojowe (izolat białka sojowego, mąka ryżowa, ekstrakt słodowy jęczmienia (gluten), sól), substancja utrzymująca wilgoć - glicerol; woda, olej kokosowy, 1,6% czekolada mleczna zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca - maltitole; tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, emulgator - lecytyny (sojowe); naturalny aromat waniliowy), aromat (mleko), 0,1% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu. Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać jaja, orzechy, orzeszki ziemne (arachidowe). Uwaga: spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Wartość odżywcza w przeliczeniu na 1 baton 64 g | na 100 g [coffee delight]
Wartość energetyczna: 986 kJ/ 236 kcal | 1540 kJ/ 369 kcal
Tłuszcz: 11 g | 17 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 7,1 g | 11 g
Węglowodany: 19 g | 29 g
w tym cukry: 2,1 g | 3,3 g
w tym alkohole wielowodorotlenowe (poliole): 14 g | 22 g
Błonnik: 4,9 g | 7,6 g
Białko: 20 g | 31 g
Sól : 0,37 g | 0,57 g.

Smak: Masło orzechowe. Wysokobiałkowy (31% białka) batonik z chrupkami i warstwą karmelową, obłany mleczną czekoladą.

Składniki: 31% polewa z mlecznej czekolady z naturalnym słodzikiem (słodziak - maltitol, masło kakaowe, pełne mleko w proszku, masa kakaowa, emulgator - lecytyny (soja), naturalny aromat waniliowy), 26,3% mieszanki białkowej (białko mleka, hydrolizat kolagenu, izolat białka sojowego), 18% masa karmelowa (substancja wypełniająca - polidekstroza, mleko skondensowane, masło kakaowe, substancja pochłaniająca wilgoć - sorbitol, emulgator - mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, aromat, woda, sól, barwnik - zwykły karmel), 8,6% chrupki sojowe (izolat białka sojowego, mąka ryżowa, ekstrakt słodowy jęczmienny (gluten), sól), środek nawilżający - glicerol; woda, olej kokosowy, aromat, 0,5% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, olej słonecznikowy.

Informacja dla alergików: produkt może również zawierać jaja, orzechy i orzeszki ziemne.

Ostrzeżenie: nadmierne spożycie kilku batonów naraz może wywoływać efekt przeczyszczający.

Najlepiej spożyć przed końcem: zobacz obok kodu kreskowego. Produkt należy przechowywać i transportować w temperaturze poniżej 18 ° C, z dala bezpośredniego działania promieni słonecznych, ekstremalnych zmian ciepła, zapachu lub wilgoci.

Wartość odżywcza w przeliczeniu na 1 baton 64 g | na 100 g [penaut butter]

Energia: 979 kJ / 235 kcal | 1530 kJ / 367 kcal

Tłuszcz: 11 g | 16 g

w tym NKT: 6.9 g | 11 g

Węglowodany: 18 g | 28 g

w tym cukry: 2 g | 3.2 g

w tym poliole: 13 g | 21 g

Błonnik: 5.4 g | 8,5 g

Białko: 20 g | 31 g

Sól: 0.37 g | 0.57 g

Smak: Yummy cookie. Wysokobiałkowy (30% białka), baton z chrupkami i warstwą karmelu, obłany białą czekoladą

Składniki: 31% polewa z białej czekolady zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca - maltitole; tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, emulgator - lecytyny (słonecznikowe); naturalny aromat bourbon wanilia), 26,4% protein blend (białko mleka, hydrolizat kolagenu, izolat białka sojowego), 18% warstwa karmelowa (substancja wypełniająca - polidekstroza; mleko zagęszczone, tłuszcz kakaowy, substancja utrzymująca wilgoć - sorbitole; emulgator - mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; aromat, woda, sól, barwnik - karmel), 8,6% chrupki sojowe (izolat białka sojowego, mąka ryżowa, ekstrakt słodowy jęczmienia (gluten), sól), substancja utrzymująca wilgoć - glicerol; woda, olej kokosowy, aromat (mleko).

Wartość odżywcza w przeliczeniu na 1 baton 64 g | na 100 g [yummy cookie]

Energia: 987 kJ / 237 kcal | 1542 kJ / 370 kcal

Tłuszcz: 11 g | 17 g

w tym NKT: 7.1 g | 11 g

Węglowodany: 19 g | 30 g

w tym cukry: 2.2 g | 3.4 g

w tym poliole: 14 g | 22 g

Błonnik: 4.8 g | 7.6 g

Białko: 19 g | 30 g

Sól: 0.33 g | 0.51 g

Kopowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ciasteczko , kawa , masło orzechowe , wiśnia